
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2016;  

 

gezien het advies van de raadscommissie van 13 juni 2016;  

 

 

b e s l u i t:  

 

 

1.  Een krediet van € 60.000 beschikbaar te stellen voor de vervanging van datachips in de 

mini-containers voor de huisvuil inzameling;  

 

2.  De daarbij behorende kapitaallasten te verwerken in de afvalstoffenheffing 2017 e.v . 

 

 

Haren, 27 juni 2016.       

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


